- L’Antenne Régionale de l’Ouest à Bafoussam ; 

- L’Antenne Régionale du Sud à Ebolawa. 

3.  Tranches /Allotissement   

Non Applicable 

4.  Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de TTC Soixante-neuf 

millions cinq cent quarante-six mille six cent (69 546 600) Fcfa. 

5. Délai(s) prévisionnel(s) et lieu(x) d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations objet du 

présent Appel d’Offres est de douze (12) mois, compris entre le 1er janvier et le 31 décembre 2026.

[...]

Cautionnement de soumission timbré, acquitté à la main, délivré par un Organisme financier ou une 

Institution bancaire de première catégorie agrée par le Ministère des Finances pour émettre les 

Cautions dans le domaine des Marchés Publics dont la liste figure dans la pièce N°14 du DAO dont 

le montant s’élève à un million deux cent cinquante mille (1 250 000) F CFA, et valable jusqu'à 

trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres. 

Ledit Cautionnement doit être accompagné d’un récépissé de consignation délivré par la Caisse 

des Dépôts et de Consignation (CDEC) conformément à la Lettre-Circulaire

[...]

plis après un délai de 48 heures accordée par la Commission, l'offre sera rejetée.    

15- Critères d’évaluation  

15.1 Critères éliminatoires  

Il s'agit notamment :  

1. de l’absence de la caution de soumission timbrée, acquittée à la main d’un montant d’un 

million deux cent cinquante mille (1 250 000) F CFA, établie par une banque de 

premier ordre ou une Compagnie d’assurance agréée par le Ministère des Finances, lors 

de l’ouverture des plis; 

2. de la non -production au-delà du délai de 48h après l’ouverture des plis d’une pièce du 

dossier administratif jugée non conforme ou absente lors de l’ouverture des plis,